
Bilag 1, oversigt over formål fra foreninger, der søger godkendelse og lokaler 

Forældreforeningen de røde bolde 

Foreningens formål er at samle forældre og børn om sjove boldspil og lege såsom høvdingebold, rundbold, 

stikbold, volleyball, basketball og lign. med udgangspunkt i aktiviteten og det forpligtende fællesskab at 

styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at 

deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 

Tango Collectivo 

Foreningens formål er at fremme og styrke kendskabet og interessen for den argentinske tango og dens 

tilhørende kultur, herunder tangomusikken og beslægtede danseformer, samt dansens tilhørende etikette 

og sociale strukturer.  

Foreningens virke vil bla.a styrke medlemmernes personlige og sociale kompetencer, musikalitet, 

kropsbevidsthed og deres fysiske form.  

§ 2.2 Foreningens formål søges opfyldt med aktiviteter som afholdelse af: Milonga (danseaften), Practica 

(Træning) undervisning, arrangementer og koncerter. 

Brasileirinhos DK 

The Association is a non-profit making organization whose overall aim is to use the Brazilian culture in a 

positive way, to help the children to integrate in the Danish culture. 

The Association’s main objectives shall be to: 

- Interact children in a Brazilian Portuguese language; and a culture-learning environment. 

- Use the Brazilian culture and art, in a positive way, to help the children to integrate in the Danish 

culture. Activities such as folklore dance, sports, handcraft and acting classes will be given by 

volunteers from the Association. 

- Offer to the children dance and acting classes, sport activities, such as football, capoeira. The 

activities will help their physical and social skills (make friends, learn to play as a member of a team, 

learn to play fair, and improve self-esteem). Activities will be given to the children by volunteers 

from the Association. 

- Help Brazilian mothers to integrate into Danish society and get the best out of the Danish living 

standards. The association will be a way to inspire those mothers to pursue their educational 

professional goals and aspirations, and to slowly build an educational and professional network in 

Denmark. 

Kanariefuglene FC 

Det er Kanariefuglene F.C.s formål at tilbyde interesserede mulighed for at dyrke fodbold, samt med 

udgangspunkt i Kanariefuglene F. C. at udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage 

medansvar i foreningen og i det lokale samfund. Ydermere, at skabe gode muligheder for at medlemmerne 

tager udgangspunkt i og ansvar for fællesskabet og det sociale liv i klubben, at udbrede kendskabet til 

Kanariefuglene F.C.   
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Desuden: 

- At drive en fodboldklub at forsøge at gøre fodbold til allemandseje ved bl.a.  

1. at holde kontingentet på et minimum.  

2. at alt arbejde i foreningen, bygger på de oprindelige foreningsprincipper med frivilligt arbejde. 

- at sikre medlemmerne de bedste muligheder for en aktiv, alsidig og udviklende fritidsinteresse, 

- at sikre medlemmerne de optimale sociale rammer for sportens udøvelse. 

- at sikre medlemmerne et fællesskab inden for rammerne af holdsport, samt at drive eventuelle 

sideaktiviteter som bestyrelse 

 

Deportivo Monte Cristo 

Foreningens formål er drive en selvstændig fodboldklub. Foreningen ønsker at skabe gode sociale forhold 

for klubbens medlemmer, men samtidigt et ambitiøst engagement i fodbold. Foreningen ønsker et 

forpligtet fælleskab. Medlemmerne har lyst og evne til at tage ansvar for eget liv, samt deltage aktiv og 

engageret i samfundet. 

Fremad Bagud Fodbold Club – FBFC 

Foreningens formål er fodboldtræning for voksne, hvor leg og læring er i fokus samt at skabe en kultur med 

kammeratskab og respekt for hinanden. Foreningens medlemmer er gensidigt forpligtede overfor hinanden 

i udviklingen af en anerkende og ligeværdig idrætskultur. Foreningen er baseret på frivillig arbejdskraft.  

Magic the Gathering 

 Foreningens formål er, at afholde små og store hyggelige turneringer i spillet Magic The Gathering (MTG). 

Og udbrede kendskabet af spillet, til unge i Københavns kommune, især unge der er socialt inden lukket.  

Med udgangspunkt i spillet og det foreliggende fælleskab at udvide medlemmers social ansvarlighed, og 

lyst til at deltage aktivt i samfundslivet.  

 

Goldschmidts Akademi 

Foreningens formål er, med udgangspunkt i det forpligtende fællesskab og aktive medlemskab at tilbyde 

musik- og sangundervisning i mange genrer fra hele verden til børn og unge. Undervisningen kan udvides 

med andre kunstarter. Der er særligt fokus på stor kulturel, religiøs og social mangfoldighed i elevgruppen. 

Ved at lade børn mødes og arbejde sammen på tværs af alle skel dannes venskaber, som forebygger 

fremtidige konflikter.  

Ørestad IF 

Foreningens hovedformål er at tilbyde medlemmerne aktiviteter inden for forskellige idrætsgrene og at 

tilbyde andre ikke-sportslige aktiviteter. Aktiviteterne skal fremme idrætslivet i lokalområdet, give 

medlemmerne lyst til at dyrke sport og motion, udvikle medlemmerne fysisk og socialt samt styrke det 

sociale fællesskab i lokalområdet.  

Stk. 2. Foreningen vil arbejde på at skabe et bredt samarbejde med lokale aktører, herunder andre 

idrætsforeninger, kulturelle aktører og erhvervsliv. Foreningen vil agere politisk neutralt i varetagelsen af 

foreningens interesser. 
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Balletkompagniet 

Foreningens formål er at skabe en forening, hvor alle kan mødes omkring den positive glæde ved at danse. 

Foreningen skal skabe styrkende og udviklende oplevelser for børn og unge og voksne gennem fast 

ballettræning og gennem opvisninger og forestillinger fremført og produceret af foreningens medlemmer. 

Derved skaber et socialt netværk i nærmiljøet og for medlemmerne. Gennem dansen får de udøvende 

selvtillid og lærer at tage ansvar og at samarbejde. Det er i foreningen en grundidé at dansen knytter os 

sammen, uanset alder, køn, etnisk baggrund og kunnen. Ballettræning er en sjov og kreativ form for 

motion, som også styrker koncentrationsevnen og det musikalske øre. Balletkompagniet sætter fokus på 

ballet for alle, som ønsker at opleve bevægelse, koordination og motion ud fra en ny og kunstnerisk 

synsvinkel og have det sjovt samtidigt. 


